CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THU NHẬN

Kính gửi : - Phòng Đào tạo trường Đại học Bách Khoa – ĐHQG TP.HCM

Tôi tên : ..........................................................................

       MSSV: ...................................... Lớp: ...............................

lý do tạm dừng (theo QĐ) ..............................................................................................................

Nay tôi xin được thu nhận lại và được đăng ký môn học của HK ..... - năm học 201 ..... / 201

Tôi xin cam đoan theo dõi và chấp hành đúng theo qui định đăng ký môn học, qui định thanh

toán học phí.

Tôi xin chân thành cám ơn /.

  TP. HCM, ngày      tháng      năm 201 ....

  Người viết đơn